
›Türkçe ›Okul ve eğitim Tamamlayıcı teklifler

Tamamlayıcı teklifler

Okul derslerine ek olarak, çocuklar önleme, destek ve bakım alanlarında ek destek hizmetlerinden yararlanabilirler.
Teklifler hakkında okuldan bilgi alınabilir.

Destek ve teşvik

Çocukların farklı yetenekleri ve ilgi alanları vardır. Bunlar, okul derslerine ek olarak tekliflerden yararlanan öğrenciler tarafından teşvik edilebilir, örneğin:

Ev ödevlerinde yardım●●

Ana dil ve kültür öğretimi●●

Gönüllü okul sporları●●

Müzik●●

Ders saatleri dışında süpervizyon●●

Müzik okulu
Çocuklar bir enstrüman öğrenebilir, şan dersleri alabilir veya bir grupta şarkı söyleyebilirler. Dersler bireysel ve grup dersleri şeklinde yapılır. Bir koro,
orkestra veya toplulukta birlikte müzik yapar ve şarkı söylerler. Müzik okulu ücrete tabidir.

Teklifler hakkında okuldan veya belediye ofisinden bilgi alınabilir.
 

> St.Gallen Kantonu'ndaki müzik okullarına genel bakış

Okul Desteği / Özel Ders
Çocuklar, çeşitli destek önlemleri ile okul dersleri için ek destek alabilirler. Bu amaçla, konuşma terapisi, 

 veya üstün zekalılığın teşviki gibi özel eğitim teklifleri vardır .

Ancak, bunun yeterli olmadığı çocuklar da var. O zaman bu çocuklara 
 öğretmek mümkündür.

Çocuğunuzun ek desteğe ihtiyacı olup olmadığını öğretmen size bildirecektir. Sınıf derslerine ek olarak çocuğunuzun nasıl desteklenebileceğini birlikte
tartışacaksınız. Çocuğunuz için özel eğitim önlemleri ekstra ücrete tabi değildir.
 

Almanca > broşür

Integrierte schulische Förderung (ISF) (
Özel eğitim öğretmeni tarafından sınıfta bire bir destek)

Kleinklasse ( Daha fazla desteğe ihtiyaç duyan öğrenme güçlüğü çeken
öğrenciler için küçük sınıf)

Yeteneği beslemek
Kulüpler ve kurumlar, çocukları spor veya müzik gibi çeşitli alanlarda destekler. Bu kurslar okul derslerinden sonra yapılır.

Spor, müzik veya tasarım alanlarında özel yetenekleri olan gençler için yetenek okulları bulunmaktadır. Bunlara 
 katılabilirsiniz.

 

> St.Gallen Kantonu'ndaki yetenek okullarının listesi

Sekundarstufe I ( 7-9. sınıflar için
lise seviyesi)

HSK: Ana dilde eğitim
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https://www.hallo.sg.ch/tr.html
https://www.hallo.sg.ch/tr/schule-bildung.html
https://www.sgv-sg.ch/mitglieder/musikschulen/
https://www.sg.ch/bildung-sport/volksschule/inhalte-fuer-eltern/_jcr_content/Par/sgch_accordion_list/AccordionListPar/sgch_accordion_10063/AccordionPar/sgch_downloadlist/DownloadListPar/sgch_download_702648065.ocFile/Individuelle_Foerderung.pdf
https://www.hallo.sg.ch/tr/zusammenleben/freizeit/vereine-und-clubs.html
https://www.sg.ch/bildung-sport/volksschule/inhalte-fuer-eltern/sonderschulen-talentschulen-privatschulen/talentschulen.html


Çocuk bakım hizmetleri

Yardım ve desteğe mi ihtiyacınız var?

Okulda çocuklar Almanca konuşur. Çocuğunuzun da ana dilini derinleştirebilmesini sağlamak için bunun için özel kurslar vardır. 
 okula ek niteliğindedir ve ek karnede de listelenmiştir. Sınıflar, okul seviyesine bağlı olarak haftada 2 ila 4 ders içerir.

Sınıflar dernekler veya elçilikler ve konsolosluklar tarafından düzenlenir. Çocuklar ana dillerini daha iyi öğrenirler ve kendi ülkeleri hakkında çok şey
öğrenirler. Dersler siyasi ve dini açıdan tarafsızdır. 
 

St.Gallen Kantonu'nda sunulan > HSK kursları

HSK-Unterricht (
Yerel dil ve kültür dersleri)

Okul Sosyal Hizmeti
Okul sosyal hizmeti, tüm öğrencilere, ebeveynlere veya öğretmenlere soruları, sorunları veya krizleri konusunda yardımcı olur. Okul sosyal hizmet ofisi
genellikle okul binasında bulunur. Danışmanlık ücretsizdir. 
 

  > St.Gallen Kantonu'ndaki Okul Sosyal Hizmet Rehberi

Mittagstisch / Hort: Denetimli öğle yemeği
Okullar, çocukların öğle yemeğinde bakıldığı denetimli öğle yemekleri sunar. Herkese sağlıklı, sıcak ve çeşitli bir yemek verilir.

Yemekten sonra çocukların ellerinde oyunlar ve çizim malzemeleri bulunur ve orada ödev de yapabilirler.

Bilgiler okul ofisinden ve okulun web sitesinden edinilebilir.

Kita: Kreş
Bir kreş (  olarak da adlandırılır) 0 ila 4 veya 6 yaş arasındaki çocuklara bakar. Tesis genellikle pazartesiden cumaya 11-12 saat açıktır.

Günlük bakım, düzenli bir günlük rutin içinde yapılandırılmıştır. Çocuklar birlikte yemek yiyorlar ve oyun ve dinlenme zamanları var.

St.Gallen kantonundaki bir  hakkında çevrimiçi bilgi edinebilir veya belediye ofisine sorabilirsiniz.

Kita ( Kreş)

Kita ( Kreş)

St.Gallen kantonundaki çocuk bakım hizmetlerinin listesi

Gündüz aile / gündüz bakımı
Gündüz bakım ailesinde, gündüz ailesinin kendi evinde bir veya daha fazla çocuğa bakılır.   Bu düzenli olarak saatlik, yarım gün veya tam gün olarak
mümkündür.

Gündüz ailesindeki bakımın özel güçlü yönleri vardır: Bakıcı her zaman aynıdır. Bu, çocukla yakın bir bağ oluşturabilir. Ek olarak, çocuk grubu
küçüktür ve bu nedenle bakım bireysel olarak tasarlanabilir.

Gündüz Aile Organizasyonları Listesi

Acil bir durumda çocuk bakımı
İsviçre Kızılhaçı (SRC) St.Gallen, acil bir durumda çocuk bakımı konusunda size yardımcı olacaktır. 

Çocuk bakımı evinize gelecek ve aşağıdaki durumlarda yardımcı olacaktır:

St.Gallen şehrinin sakinleri, Kadın Merkezi'nin çocuk bakım servisi tarafından temsil edilmektedir. Daha fazla bilgi için 071 222 04 80 numaralı
telefonu arayın.

Bir ebeveyn olarak hastasınız, bir kaza geçirdiniz veya hastanedesiniz ●●

Geçici olarak zor bir durumdasınız (örneğin doğum, ayrılık, hamilelik, ölüm vb. sonrası)●●
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https://www.hsk-sg.ch/index.cfm?Nav=12
https://www.sg.ch/gesundheit-soziales/kompass-sg#filters=sozialberatung-sozialberatung-schulsozialarbeit,
https://www.kibesuisse.ch/mitglied-suchen-und-finden/?tx_iskibesuissemitglieder_suche%5Baction%5D=search&tx_iskibesuissemitglieder_suche%5Bcontroller%5D=Mitglieder&tx_iskibesuissemitglieder_suche%5Bcanton%5D=SG
https://www.kibesuisse.ch/mitglied-suchen-und-finden/liste-der-tagesfamilien
https://www.srk-sg.ch/angebote/unterstuetzung/kinderbetreuung-zu-hause
https://www.fzsg.ch/


İletişim noktaları
Bölgenizdeki doğru iletişim noktasını, tavsiyeyi veya yetkiyi bulun: İletişim noktaları


Öğrenme ve performans eksiklikleri
Yakınınızda kişisel yardım bulun.


Zorbalık ve Siber Zorbalık
Yakınınızda kişisel yardım bulun.


Okul Sosyal Hizmeti
St.Gallen Kantonu'ndaki okul sosyal hizmet irtibatları
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https://www.sg.ch/gesundheit-soziales/kompass-sg.html#filters=thema-psychische-gesundheit-krankheit-lern-und-leistungsdefizite-1,,
https://www.sg.ch/gesundheit-soziales/kompass-sg.html#filters=thema-gewalt-cyber-mobbing,
https://www.sg.ch/gesundheit-soziales/kompass-sg.html#term=schulsozialarbeit
https://www.hallo.sg.ch/tr/beratung-kontakte/kontakte.html
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